

JDM Nørrebrogade Vejle ApS
Bleggaardsgade 6, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 37 74 61 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Anders Christian Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JDM Nørrebrogade Vejle ApS
Bleggaardsgade 6
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 74 61 18

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Christian Sørensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

MA Invest ApS
30272951

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejendommens værdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenterne ændrer sig, og en investors rentekrav dermed ændres, eller ejendommenes forhold i øvrigt forandres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, udlejningsprocent m.v. er der anvendt et afkastkrav i gennemsnit på 5,69 %. Det er ledelsens opfattelse, at målingen af selskabets ejendomme er retvisende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 143.467 kr. mod -79.016 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.222.029 kr. mod -172.660 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>25/5 - 31/12 2016</u>
Bruttofortjeneste	143.467	-79.016
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	1.570.292	0
Driftsresultat	1.713.759	-79.016
2 Øvrige finansielle omkostninger	-147.055	-142.150
Resultat før skat	1.566.704	-221.166
Skat af årets resultat	-344.675	48.506
Årets resultat	1.222.029	-172.660
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.222.029	0
Disponeret fra overført resultat	0	-172.660
Disponeret i alt	1.222.029	-172.660

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>6.540.000</u>	<u>4.617.038</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.540.000</u>	<u>4.617.038</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.540.000</u>	<u>4.617.038</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	0	11.875
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>36.631</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>48.506</u>
	Likvide beholdninger	<u>80.820</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>80.820</u>	<u>48.506</u>
	Aktiver i alt	<u>6.620.820</u>	<u>4.665.544</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>1.049.369</u>	<u>-172.660</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.099.369</u>	<u>-122.660</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>321.131</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>321.131</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.648.823
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.851	29.701
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.994.088	3.065.030
	Anden gæld	112.631	44.650
	Periodeafgrænsningsposter	<u>15.750</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.200.320</u>	<u>4.788.204</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.200.320</u>	<u>4.788.204</u>
	Passiver i alt	<u>6.620.820</u>	<u>4.665.544</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	1/1 - 31/12 2017	25/5 - 31/12 2016
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	1.570.292	0
	1.570.292	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	110.633	85.030
Andre finansielle omkostninger	36.422	57.120
	147.055	142.150

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	4.617.038	0
Tilgang i årets løb	<u>352.670</u>	<u>4.617.038</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>4.969.708</u>	<u>4.617.038</u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>1.570.292</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	<u>1.570.292</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>6.540.000</u>	<u>4.617.038</u>

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handel samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocent lagt til grund:

Afkastprocent	5,69
---------------	------

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,25 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommen reduceres med 266 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 1.099 t.kr. til 833 t.kr.

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-172.660	-172.660
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.222.029</u>	<u>0</u>
	<u>1.049.369</u>	<u>-172.660</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrevne på i alt 5.500 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående investeringsjendom.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MA Invest ApS, CVR-nr. 30272951 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med JDM Holding A/S, CVR-nr. 21773794 pr. 15. maj 2018 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.